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                                                   RELACION 

  V E N D I M 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU KORÇË PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE 

KANDIDATËT PËR DEPUTETË, NË ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 

2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, të  ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve ushtron 

në emër të KQZ-së  kompetençat që i ngarkohen asaj me ligje të veçanta, si dhe çdo kompetencë 

që ky ligj nuk ia njeh shprehimisht Rregullatorit ose KAS-it. 

Duke vlerësuar nga pikëpamja e objekti që trajton ky projektvendim, vlerësohet nga ana e 

ligjshmërisë se është në kompetencë të Komisionerit për ta shqyrtuar. 

 

II.         PËRMBLEDHJE SHPJEGUESE E PËRMBAJTJES SË PROJEKTAKTIT 

 

Në zbatim të Dekretit nr. 399, datë 5.12.2024, të Presidentit të Republikës, “Për caktimin e datës së 

zgjedhjeve për Kuvendin e Shqipërisë”, më datë 11 maj 2025 u zhvilluan zgjedhjet për Kuvend, si 

nga zgjedhësit brenda vendit, ashtu edhe nga zgjedhësit jashtë vendit të regjistruar për të votuar.   

Zona zgjedhore Qarku Korçë ka 7 (shtatë) zona të administrimit zgjedhor (ZAZ), përkatësisht 

ZAZ nr. 70, ZAZ nr. 71, ZAZ nr. 72, ZAZ nr. 73, ZAZ nr. 74, ZAZ nr. 75, ZAZ nr. 76. 

Pas përfundimit të procesit të vlerësimit e numërimit të votave, Komisionet e Zonave të 

Administrimit Zgjedhor (KZAZ-të) përkatëse dhe Komisioni për Administrimin e Numërimit dhe 

Vlerësimit të Votave nga Jashtë (KANVVJ-ja) për këtë qark, plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve të ZAZ-ve përkatëse dhe tabelën e rezultateve të këtij qarku për 

votimin nga jashtë, për zgjedhjet për Kuvend. 

Bazuar në nenin 123, pika 1 të Kodit Zgjedhor, është kompetencë e Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve të verifikojë dhe të nxjerrë rezultatet e votimit për Kuvendin për zonën zgjedhore në 

bazë të tabelave të rezultateve të nxjerra nga çdo KZAZ dhe nga KANVVJ-ja e Qarkut Korçë. 

 

 

Data  

Nr. Prot  
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ZAZ nr. 70, ZAZ nr. 71, ZAZ nr. 72, ZAZ nr. 73, ZAZ nr. 74, ZAZ nr. 75, ZAZ nr. 76, dhe 

KANVVJ, kanë depozituar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), tabelat përkatëse të 

rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të Kuvendit për çdo subjekt 

zgjedhor, për ZAZ-të përkatës dhe për Qarkun Korçë, vendimin “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për kandidatët për deputetë të partisë/koalicionit”, tabelat origjinale 

të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo qendër votimi për votimin brenda vendit dhe çdo kutie 

për votimin me jashtë, tabelat origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt 

zgjedhor, për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara dhe çdo kutie për votimin me jashtë 

për këtë qark. 

Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës zgjedhore të Qarkut Korçë si 

për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë, u kontrolluan tabelat përmbledhëse të 

rezultatit përkatësisht të ZAZ nr. 70, ZAZ nr. 71, ZAZ nr. 72, ZAZ nr. 73, ZAZ nr. 74, ZAZ nr. 

75, ZAZ nr. 76, dhe Tabela e Rezultatit të Votimit nga Jashtë për këtë qark, nëse ato përfshijnë të 

gjitha tabelat e rezultateve të qendrave të votimit për brenda vendit dhe të gjitha kutitë për votimin 

jashtë të asaj zone dhe rezultoi se: 

Tabelat përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të kutive të pranuara të rregullta për QV-të e tyre. Gjithashtu tabela 

e rezultave për votimin jashtë vendit për këtë qark përfshinë rezultatin e të gjitha procesverbaleve 

të rezultateve të kutive të pranuara të rregullta të këtij qarku. 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputet për 

çdo subjekt zgjedhor të zonave të sipërcituara, janë hartuar tabelat përmbledhëse përkatëse të 

rezultateve për zonën zgjedhore Qarku Korçë. 

Bashkëlidhur gjeni projektvendimin, me tabelat përmbledhëse për zonën zgjedhore Qarku 

Korçë. 

 

Licela Veliu - Drejtoria e Subjekteve Zgjedhore Mbikëqyrjes Financimit dhe Monitorimit 

Pavlina Doçaj – Drejtoria e Ligjshmërisë 

Majlinda Çelmeta – Sekretar i Përgjithshëm (në mungesë dhe me urdhër) 



                                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

“Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit 

në zonën zgjedhore Qarku Korçë, për subjektet zgjedhore dhe 

kandidatët për deputetë, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 
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VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU KORÇË PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE 

KANDIDATËT PËR DEPUTETË, NË ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 

MAJ 2025 
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, dhe nenit 123, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe kreut VI.2, pika 3, 

të vendimit nr. 22, datë 20.03.2025, të Komisionit Rregullator, “Për rregullat për administrimin, 

numërimin dhe vlerësimin e votave nga jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, dokumentacionin 

përkatës, si dhe tabelimin e rezultatit të votimit nga jashtë vendit”, të ndryshuar. 
  

V E N D O S: 
 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore 

Qarku Korçë, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, sipas lidhjes nr.1, që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për 11 subjektet 

zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku Korçë, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, 

sipas lidhjes nr. 2 që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

                                               Data:                        Nr:                  Ora: __.__   



Lidhja 1

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

1 Numri i zgjedhësve në listë 69.446 46.036 4.027 30.568 32.280 70.597 13.840 20.633 287.427

2 Fletë votimi të gjetura në kuti 27.471 20.218 1.663 14.636 12.717 27.139 5.952 16.840 126.636

3 Vota të pavlefshme 1.364 1.024 108 611 435 774 154 151 4.621

4 Vota të vlefshme 26.107 19.194 1.555 14.025 12.282 26.365 5.798 16.689 122.015

1 Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore 8.776 5.792 458 5.870 4.576 9.270 1.664 3.388 39.794

2 Partia Lëvizja Bashkë 237 85 2 61 52 324 58 292 1.111

3 Lëvizja Atdheu 38 23 3 5 8 39 6 17 139

4 Partia Koalicioni Euroatlantik 355 301 1 94 94 169 22 55 1.091

5 Partia Socialiste e Shqipërisë 14.178 10.698 1.054 7.082 6.527 13.941 3.733 10.976 68.189

6 Koalicioni Nisma Shqiperia Bëhet 1.349 946 7 361 398 1.351 124 1.291 5.827

7 Partia Aleanca Kombëtare Shqiptare 47 24 2 18 14 39 7 101 252

8 Partia Aleanca Demokracia e Re 25 21 1 4 10 3 7 5 76

9 Koalicioni Djathtas për Zhvillim 102 5 0 3 7 76 8 25 226

10 Partia Mundësia 756 296 16 203 203 696 86 367 2.623

11 Partia Socialdemokrate 244 1.003 11 324 393 457 83 172 2.687

26.107 19.194 1.555 14.025 12.282 26.365 5.798 16.689 122.015

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET

QARKU KORÇË

Gjithsej vota të vlefshme



Lidhja 2

Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

8.776 5.792 458 5.870 4.576 9.270 1.664 3.388 39.794

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Enton Çaçani 296 185 26 109 126 187 399 70 1.398

2 Gentian Çala 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Genti Çela 2.880 145 18 37 52 94 18 328 3.572

4 Kristiano Koçibelli 719 1.318 35 331 1.037 1.377 396 216 5.429

5 Fidel Kreka 247 1.014 44 193 1.486 3.312 227 486 7.009

6 Andrea Mano 393 545 98 291 946 2.286 286 358 5.203

7 Jorida Mazelliu 311 160 3 3.863 86 219 10 894 5.546

8 Brunilda Prifti 163 19 18 19 38 86 9 42 394

9 Edmond Spaho 322 1.251 49 327 149 346 35 516 2.995

10 Elsuida Vila 20 90 1 37 47 82 36 29 342

7.755 5.023 366 5.363 4.155 8.382 1.515 3.140 35.699Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Lëvizja Bashkë

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

237 85 2 61 52 324 58 292 1.111

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Anxhelo Ago 59 19 0 21 12 49 6 29 195

2 Kastriot Avdi 5 7 0 3 2 8 2 5 32

3 Vitori Çipi 12 5 0 0 3 18 23 26 87

4 Dorina Doce 33 5 0 1 3 19 1 34 96

5 Grisildi Gora 9 11 0 4 3 10 1 10 48

6 Xhilda GjonBoçari 3 2 0 1 1 18 1 9 35

7 Apostol Kosturi 1 3 0 2 0 20 0 7 33

8 Eni Mançka 2 1 0 8 0 17 1 14 43

9 Andonaq Mile 3 0 0 1 2 22 0 4 32

10 Syrja Ruçi 2 0 0 1 1 14 4 5 27

129 53 0 42 27 195 39 143 628Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Lëvizja Atdheu

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

38 23 3 5 8 39 6 17 139

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Arsen Ago 5 9 0 0 1 3 0 0 18

2 Blerta Agolli 4 0 0 0 1 4 0 2 11

3 Lindita Agolli 2 4 0 0 0 1 0 1 8

4 Ermir Kastrioti 2 2 0 0 0 0 0 1 5

5 Alketa Kodra 1 1 0 0 1 1 0 0 4

6 Irena Kristo 1 1 0 0 0 5 0 0 7

7 Baftjar Lila 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Klajdi Rrezhda 0 0 0 1 0 3 0 0 4

9 Ardian Sinatka 1 0 2 1 0 1 0 0 5

10 Reneo Spaho 0 1 0 0 0 1 0 0 2

16 18 2 2 3 19 0 4 64Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Koalicioni Euroatlantik

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

355 301 1 94 94 169 22 55 1091

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Shpëtim Agolli 12 13 0 2 12 8 1 3 51

2 Laureta Alidinaj 24 5 0 1 8 33 0 4 75

3 Elvin Bregu 3 1 0 0 4 14 0 1 23

4 Rodolf Cenolli 26 213 0 19 48 32 7 15 360

5 Sara Çaçi 4 7 0 1 2 1 0 0 15

6 Besnik Ibi 217 18 0 42 2 2 0 18 299

7 Ilir Koro 0 12 0 0 0 1 0 0 13

8 Andi Prifti 17 0 0 1 0 0 4 2 24

9 Dhimitri Sino 1 0 0 21 0 2 0 1 25

10 Marinela Ziu 5 4 0 1 9 56 7 10 92

309 273 0 88 85 149 19 54 977Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Socialiste e Shqipërisë

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

14178 10698 1054 7082 6527 13941 3733 10976 68189

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Bledi Çomo 8399 237 19 205 146 373 99 1754 11232

2 Gëzim Gora 122 90 9 1998 56 114 32 774 3195

3 Arian Jaupllari 690 3589 49 616 780 1384 322 1031 8461

4 Alfons Olldashi 1208 82 1 25 28 52 11 276 1683

5 Ilirian Pendavinji 494 2157 238 868 1330 3442 1604 2474 12607

6 Vinjola Rota 672 386 105 1214 595 1580 389 686 5627

7 Eridjon Rustemi 46 2233 28 70 56 135 18 586 3172

8 Besa Spaho 536 566 75 798 1856 2532 328 1266 7957

9 Vasil Sterjovski 19 6 381 22 32 59 6 151 676

10 Enslemvera Zake 336 379 80 647 1112 3188 497 1122 7361

12522 9725 985 6463 5991 12859 3306 10120 61971Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Koalicioni Nisma Shqiperia Bëhet

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

1349 946 7 361 398 1351 124 1291 5827

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Lindita Begolli 453 293 3 209 124 228 42 407 1759

2 Nertila Hoxha 54 31 0 12 21 35 8 121 282

3 Kesjana Ibërhasaj 159 167 0 22 78 203 8 139 776

4 Alket Kazerma 95 22 1 4 7 13 1 40 183

5 Eraldo Leba 142 31 0 4 11 33 6 50 277

6 Enina Leço 27 28 0 4 11 68 3 40 181

7 Nasian Matka 5 9 0 1 3 38 1 8 65

8 Klajdi Pllaha 44 98 2 21 65 534 3 182 949

9 Joan Sotir 5 5 0 2 6 26 1 20 65

10 Alban Shallas 17 9 0 1 1 11 15 24 78

1001 693 6 280 327 1189 88 1031 4615Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Aleanca Kombëtare Shqiptare

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

47 24 2 18 14 39 7 101 252

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Izadora Çekiçi 11 5 0 2 3 6 0 16 43

2 Nilson Çela 4 0 0 1 0 0 0 6 11

3 Daniel Duro 0 0 0 0 3 8 2 4 17

4 Arqile Janku 3 1 0 0 0 3 0 4 11

5 Andreas Metushi 2 1 0 0 0 0 0 2 5

6 Xhensila Mici 1 2 0 0 0 2 1 7 13

7 Qazim Ramadanaj 2 1 1 0 0 2 0 0 6

8 Adrian Sakaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Avdyl Salla 1 0 0 0 0 1 0 0 2

10 Marsela Sulaj 3 0 0 0 0 1 0 8 12

27 10 1 3 6 23 3 47 120Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Aleanca Demokracia e Re

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

25 21 1 4 10 3 7 5 76

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Diana Koçi 3 2 1 0 0 1 0 0 7

2 Erjona Lapi 1 1 0 0 1 0 4 0 7

3 Arlind Metko 0 0 0 0 0 2 0 0 2

4 Erlin Najtellari 0 0 0 0 1 0 0 0 1

5 Altana Pisku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Geront Stefo 10 1 0 0 0 0 0 0 11

7 Egla Shkullaku 1 0 0 0 0 0 0 0 1

8 Kristjana Shuli 0 0 0 0 0 0 0 1 1

9 Fidjola Xhelollari 2 3 0 0 0 0 0 0 5

10 Petro Xhuti 0 0 0 0 2 0 1 0 3

17 7 1 0 4 3 5 1 38Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Koalicioni Djathtas për Zhvillim

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

102 5 0 3 7 76 8 25 226

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Leonora Çyçllari 4 2 0 2 1 1 4 6 20

2 Seladin Jakupllari 33 0 0 0 2 0 0 6 41

3 Joana Jatagani 0 0 0 1 0 3 0 2 6

4 Brilant Krasta 31 0 0 0 0 0 0 0 31

5 Irjat Meko 2 0 0 0 1 0 0 0 3

6 Renea Musollari 15 1 0 0 0 1 0 0 17

7 Festim Qazimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Erisona Rukaj 1 0 0 0 0 1 0 0 2

9 Kristaq Viso 1 0 0 0 0 1 0 3 5

10 Rizaldo Vrenozi 2 2 0 0 3 61 0 3 71

89 5 0 3 7 68 4 20 196Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Mundësia

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

756 296 16 203 203 696 86 367 2623

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Ermand Agolli 279 76 1 41 70 138 17 57 679

2 Enkelejda Caco 31 12 0 7 17 32 2 14 115

3 Xhensina Ibi 42 6 1 3 12 32 1 26 123

4 Anisa Ibrahimllari 23 23 0 2 8 20 3 17 96

5 Ledio Isufi 12 2 0 2 1 8 2 8 35

6 Eglantin Kapri 65 2 0 4 1 12 0 30 114

7 Erjon Liko 9 5 2 0 0 10 1 6 33

8 Klevis Maze 7 0 0 3 2 10 10 1 33

9 Najada Pendavinji 14 20 0 6 6 39 2 27 114

10 Genci Shehaj 47 29 3 32 27 192 18 42 390

529 175 7 100 144 493 56 228 1732Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Socialdemokrate

ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 Me jashtë Gjithsej

244 1003 11 324 393 457 83 172 2687

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Juljan Beqirllari 15 16 0 11 50 33 1 8 134

2 Paqësor Cane 5 2 0 2 5 7 53 3 77

3 Leonora Dautllari 13 19 0 1 3 6 0 2 44

4 Valier Gorka 5 10 0 231 2 11 1 15 275

5 Ana Jovan 10 9 0 8 17 52 0 7 103

6 Sabri Liçi 14 27 0 2 125 91 0 8 267

7 Suela Ngjela 1 4 0 0 4 19 0 2 30

8 Andonaq Risto 54 420 2 14 68 87 4 48 697

9 Mateas Shkembi 51 312 5 6 25 29 0 34 462

10 Dhimitri Tona 25 89 2 32 74 104 13 31 370

193 908 9 307 373 439 72 158 2459Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU BERAT

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin


